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Skriv ut Sténg

SV: Vi saknar Din anmilan till Vattenkonferens 2016 i
Torsas kommun - "Skogens Vatten"

Fran:  Eva Djupfors (Eva.Djupfors@vosteknik.se)

Skickat: den 16 augusti 2016 10:11:38

Till:  Karl-Gustaf Eklund (kage.eklund.kvistofta@hotmail.com)

Kopia: Karlsson Fredrik, Kalmar (Fredrik Karlsson@peab.se) (Fredrik.Karlsson@peab.se)

Hej!

Tack for inbjudan.

Vi ar intresserade av att ansluta kl 10.45 vid benstrackaren.
Fredrik Karlsson och Eva Djupfors

Mvh Eva

Fran: Karl-Gustaf Eklund [mailto:kage.eklund.kvistofta@hotmail.com]

Skickat: den 16 augusti 2016 08:28

Till: Emma; H3kan Algotsson; Marcus; Yiva Arvidsson; Ann-Christin Bayard; Maria Tholen Barmark; Kent
Bigge; Yngve Birgersson; johan@webbochform.se; Hans Brolin; Hugo Carlsson; Magnus Carlsson; Stefan
Carlsson; anna.carnelius@kalmar.se; Eva Djupfors; Tommy Ekholm; Mats Elgkvist; Leif; Rune Fransén;
Fredrik Fredriksson; Fridolfsson; Renate Foks; Viktoria Eklund; Marie-Louise Georgsson; Leif Gustafsson;
eva.hammarstrom@Ilansstyrelsen.se; Hans-Erik Hansson; Birgitta Hedvall; Niklas Holmgren; Anders Hagg;
Thomas Hajer; Bo Johner; Assar Johansson; Jonas Johansson; Jorgen Johansson; Lars Carlson; Martin
Karlsson; Anders Kijellberg; MayBritt Landin; H8kan Larsson; Mathias H Larsson; Louise Lindqvist; Anders
Ljungner; bertil.lundgren@borgholm.se; susanna.minnhagen@kalmar.se; Carl-Johan Mé&nsson; Magne
M&rtensson; Evert Nilsson; Marianne Nilsson Arbin; Niklas Nilsson; Erika Nilsson; Ola Nilsson; Jan-Anders
Palmgqvist; Carina Plsson; Nils-Olof Petersson; Sven-Olof Petersson; Einar Pontén; Karl-Johan Persson;
Bjarne Reinholdsson; Ann-Charlotte Olsson; Akko Karlsson; Dennis Wistrom; Hanna Rosenborg; Ola
Sennefjord Jonsson; Eva Steiner Karlskrona kommun; Ewy Svensson; Lars Sallstrom; Lars Tedehammar;
Johan Wendell; Stan Weyns; Géran Widehav; Akessons Bygg; Frida Portin; Leif Pettersson; Markus
Danielsson

Kopia: Pernilla Landin; Pia Prestel; Karl-Gustaf Eklund

Amne: Vi saknar Din anmalan till Vattenkonferens 2016 i Torsds kommun - "Skogens Vatten"

Bdsta Vattenvidnner!

Vid genomgdng av inkomna anmdlningar per den 15 augusti 2016 kan vi konstatera,
att Ditt namn saknas pé den anmalningslista som Pernilla Landin, sekreterare i
Vattenrddet och vattenprojektansvarig i Torsds kommun administrerar for hostens
stora begivenhet "Skogens vatten".

Detta kan bero pé tva saker...

* att Du forsummat att anmdla Dig eller
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* att vi haft en del tekniska problem med sjdlva anmdlningsforfarandet via Torsds
kommuns hemsida.

Var lugn och sétt inte morgonkaffet i halseni!!

Det finns platser kvar och dn finns det fortfarande tid att anmdla sig under den
kommande veckan som slutar den 21 augusti.

Vattenkonferensen "Skogens vatten 2016" kan ses som en fortsittning pd de
vattenkonferenser som halls i Torsds kommun under dren 1999, 2001, 2003, 2005,
2007 och 2012.

Detta mail skall Du se utifrdn det faktum ,att Du ér en viktig person for allt det
vattenarbete som Kustmiljogruppen i samverkan med en rad andra aktdrer, vilka
framgdr av inbjudan, aktivt bedriver “for ett gott liv i en livskraftig kommun".

For att kittla Ditt intresse for "Skogens vatten" kan Du ta del av foljande
klickbara ldnkar...

e Inbjudan (PDF)

e Program (PDF)

o eller g& in pé vér hemsida http://www.kustmil jogruppen.org/

Klicka pé ldnken nedan for Din anmdlan, vilken vi véntar med spénning pa.

www.torsas.se/anmalan.aspx

Vattenhdlsningar

Pia Prestel

Torsas Kustmiljogrupp

Pia Prestel

0707-70 62 90

pia.prestel @kustmiljogruppen.org
www.kustmiljégruppen.org

Fran:  Sven-Olof Petersson (Sven-Olof.Petersson@karlskrona.se)
Skickat: den 16 augusti 2016 08:53:40
Till: Karl-Gustaf Eklund (kage.eklund.kvistofta@hotmail.com)

Hej
Tack for inbjudan
Far tyvarr meddela att jag befinner mig pa resa den dagen och har tyvarr inte méjlighet att delta
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Mvh

Sven-Olof Petersson
Miljostrateg
Kommunledningsforvaltningen
0455-303352

Karlskrona kommun

371 83 Karlskrona

www.karlskrona.se
www.facebook.com/karlskronakommun

M
KARLSKRONA
@y KOM

§/ KOMRMUN

Fran: Karl-Gustaf Eklund [mailto:kage.eklund.kvistofta@hotmail.com]

Skickat: den 16 augusti 2016 08:28

Till: Emma; H3kan Algotsson; Marcus; Ylva Arvidsson; Ann-Christin Bayard; Maria Tholen Barmark; Kent
Bigge; Yngve Birgersson; johan@webbochform.se; Hans Brolin; Hugo Carlsson; Magnus Carlsson; Stefan
Carlsson; anna.carnelius@kalmar.se; Eva Djupfors; Tommy Ekholm; Mats Elgkvist; Leif; Rune Fransén;
Fredrik Fredriksson; Fridolfsson; Renate Foks; Viktoria Eklund; Marie-Louise Georgsson; Leif Gustafsson;
eva.hammarstrom@Iansstyrelsen.se; Hans-Erik Hansson; Birgitta Hedvall; Niklas Holmgren; Anders Hagg;
Thomas Hdjer; Bo Johner; Assar Johansson; Jonas Johansson; Jorgen Johansson; Lars Carlson; Martin
Karlsson; Anders Kjellberg; MayBritt Landin; H3kan Larsson; Mathias H Larsson; Louise Lindqvist; Anders
Ljungner; bertil.lundgren@borgholm.se; susanna.minnhagen@kalmar.se; Carl-Johan M3nsson; Magne
M&rtensson; Evert Nilsson; Marianne Nilsson Arbin; Niklas Nilsson; Erika Nilsson; Ola Nilsson; Jan-Anders
Palmqvist; Carina P8Isson; Nils-Olof Petersson; Sven-Olof Petersson; Einar Pontén; Karl-Johan Persson;
Bjarne Reinholdsson; Ann-Charlotte Olsson; Akko Karlsson; Dennis Wistrom; Hanna Rosenborg; Ola
Sennefjord Jonsson; Eva Steiner; Ewy Svensson; Lars Séllstrém; Lars Tedehammar; Johan Wendell; Stan
Weyns; Goran Widehav; Akessons Bygg; Frida Portin; Leif Pettersson; Markus Danielsson

Kopia: Pernilla Landin; Pia Prestel; Karl-Gustaf Eklund

Amne: Vi saknar Din anmalan till Vattenkonferens 2016 i Tors&s kommun - "Skogens Vatten"

Bdsta Vattenvinner!

Vid genomgdng av inkomna anmdlningar per den 15 augusti 2016 kan vi konstatera,
att Ditt namn saknas pé den anmélningslista som Pernilla Landin, sekreterare i
Vattenrddet och vattenprojektansvarig i Torsds kommun administrerar for hostens
stora begivenhet "Skogens vatten".

Detta kan bero pd tvd saker...
* att Du forsummat att anmdla Dig eller

* att vi haft en del tekniska problem med sjdlva anmélningsforfarandet via Torsas
kommuns hemsida.
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Var lugn och sétt inte morgonkaffet i halsen!!!

Det finns platser kvar och @n finns det fortfarande tid att anmdla sig under den
kommande veckan som slutar den 21 augusti.

Vattenkonferensen "Skogens vatten 2016" kan ses som en fortsittning pd de
vattenkonferenser som hélls i Torsds kommun under aren 1999, 2001, 2003, 2005,
2007 och 2012.

Detta mail skall Du se utifrdn det faktum ,att Du dr en viktig person for allt det
vattenarbete som Kustmiljogruppen i samverkan med en rad andra aktorer, vilka
framgdr av inbjudan, aktivt bedriver “for ett gott liv i en livskraftig kommun'.

For att kittla Ditt intresse for "Skogens vatten" kan Du ta del av fdljande
klickbara lankar...

e Inbjudan (PDF)

e Program (PDF)

e eller gd in pé v@r hemsida http://www.kustmil jogruppen.org/

Klicka pé ldanken nedan fér Din anmalan, vilken vi véntar med spénning pa.

www.torsas.se/anmalan.aspx

Vattenhdlsningar

Pia Prestel

Torsas Kustmiljogrupp

Pia Prestel

0707-70 62 90
pia.prestel@kustmiljogruppen.org
www.kustmiljégruppen.org

Fran:  Dennis Wistrom (dennis.wistrom@vastervik.se)
Skickat: den 16 augusti 2016 08:27:57
Till:  kage.eklund kvistofta@hotmail.com

Jag ir pa semester, dter den 5/9.
Jag laser mejl sporadiskt.
Jag nis pi 0490-254149 eller 070-334 59 59.

MVH Dennis Wistrom
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Fran:  Karl-Gustaf Eklund (kage.eklund.kvistofta@hotmail.com)

Skickat: den 16 augusti 2016 08:27:51

Till: Emma (emma.adrian@nybro.se); Hakan Algotsson (algotsson.ekskog@tele2.se);
Marcus (marcus@ecocom.se); Ylva Arvidsson (ylva.arvidsson@telia.com); Ann-
Christin Bayard (ann-christin.bayard @iuc-kalmar.se); Maria Tholen Barmark
(maria.tholen.barmark@]lansstyrelsen.se); Kent Bigge (kentbigge@gmail.com);
Yngve Birgersson (ybirgersson@gmail.com); johan@webbochform.se
(johan@webbochform.se); Hans Brolin (hans.brolin@svenskakyrkan.se); Hugo
Carlsson (hugo.carlsson@telia.com); Magnus Carlsson (cgm.carlsson@gmail.com);
Stefan Carlsson (gunnilkrokal5@telia.com); anna.carnelius@kalmar.se
(anna.carnelius@kalmar.se); Eva Djupfors (eva.djupfors@vosteknik.se); Tommy
Ekholm (tommyekholm@telia.com); Mats Elgkvist (mats.elgqvist@stenhoff.se); Leif
(leif i_flaken@yahoo.se); Rune Fransén (rune.fransen@telia.com); Fredrik
Fredriksson (fredde fredriksson@hotmail.com); Fridolfsson
(fridolfsson@telia.com); Renate Foks (renate.foks@kalmar.se); Viktoria Eklund
(viktoria.eklund@hotmail.com); Marie-Louise Georgsson (marie-
louise.georgsson@telia.com); Leif Gustafsson (leif56@telia.com);
eva.hammarstrom@lansstyrelsen.se (eva.hammarstrom@lansstyrelsen.se); Hans-Erik
Hansson (hanserikhansson49@gmail.com); Birgitta Hedvall (b.hedvall@tele2.se);
Niklas Holmgren (niklas.holmgren@]lansstyrelsen.se); Anders Hégg
(anders.b.hagg@telia.com); Thomas Hojer (thh@bahnhof.se); Bo Johner
(bo.johner@telia.com); Assar Johansson (assar.johansson@telia.com); Jonas
Johansson (jonas.j@hotmail.se); Jorgen Johansson
(jorgen.johansson@karlskrona.se); Lars Carlson (Igp.carlson@telia.com); Martin
Karlsson (martinkarlsson_86@hotmail.com); Anders Kjellberg
(anders kjellberg@lansstyrelsen.se); MayBritt Landin (torskflickan@yahoo.se);
Hékan Larsson (045582277 @telia.com); Mathias H Larsson
(mathias.h.larsson@lansstyrelsen.se); Louise Lindqvist
(louisee.lindqvist@gmail.com); Anders Ljungner (anders.ljungner@ruag.com);
bertil.lundgren@borgholm.se (bertil.lundgren@borgholm.se);
susanna.minnhagen@kalmar.se (susanna.minnhagen@kalmar.se); Carl-Johan
Maénsson (carl-johan.mansson@hushallningssallskapet.se); Magne Martensson
(magne.martensson@gmail.com); Evert Nilsson (evert.nilsson46@hotmail.se);
Marianne Nilsson Arbin (ni.arbin.marianne@hotmail.com); Niklas Nilsson
(niklas@fiskeribiologi.se); Erika Nilsson (erika.h.nilsson@]lansstyrelsen.se); Ola
Nilsson (olaibroms@telia.com); Jan-Anders Palmqvist
(jananders.palmqvist@ronneby.se); Carina Palsson
(carina.palsson@]lansstyrelsen.se); Nils-Olof Petersson (nils-
olof.petersson@torsas.se); Sven-Olof Petersson (sven-olof.petersson@karlskrona.se);
Einar Pontén (einar.ponten@gast.se); Karl-Johan Persson (karl-
johan.persson@lansstyrelsen.se); Bjarne Reinholdsson
(reinholdsson.bjarne@telia.com); Ann-Charlotte Olsson (ann-
charlotte.olsson@lansstyrelsen.se); Akko Karlsson (akko.karlsson.pol@vastervik.se);
Dennis Wistrém (dennis.wistrom@vastervik.se); Hanna Rosenborg
(hannarosenborg@hotmail.com); Ola Sennefjord Jonsson
(ola.sennefjordjonsson@gyf.se); Eva Steiner Karlskrona kommun
(eva.steiner@karlskrona.se); Ewy Svensson (ewy.svensson@telia.com); Lars
Sillstrom (info@brokamala.se); Lars Tedehammar (lars.tedehammar@tbsab.com);
Johan Wendell (johan.wendell@lansstyrelsen.se); Stan Weyns
(weyns.claus@gmail.com); Géran Widehav (widehav@telia.com); Akessons Bygg
(info@akessonbygg.se); Frida Portin (fp@torsasforetagscentrum.se); Leif Pettersson
(leif.pettersson@ostran.se); Markus Danielsson (markus.danielsson@barometern.se)
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Kopia: Pernilla Landin (pernilla.landin@torsas.se); Pia Prestel (pia.prestel@hotmail.com);
Karl-Gustaf Eklund (kage.eklund kvistofta@hotmail.com)

Bdsta Vattenvidnner!

Vid genomgdng av inkomna anmdlningar per den 15 augusti 2016 kan vi konstatera,
att Ditt namn saknas pé den anmdlningslista som Pernilla Landin, sekreterare i
Vattenrddet och vattenprojektansvarig i Torsds kommun administrerar for hostens
stora begivenhet "Skogens vatten".

Detta kan bero pd tva saker...
* att Du forsummat att anmdla Dig eller

* att vi haft en del tekniska problem med sjdlva anmdlningsférfarandet via Torsds
kommuns hemsida.

Var lugn och sdtt inte morgonkaffet i halsenil!

Det finns platser kvar och &n finns det fortfarande tid att anmdla sig under den
kommande veckan som slutar den 21 augusti.

Vattenkonferensen "Skogens vatten 2016" kan ses som en fortséttning pd de
vattenkonferenser som hélls i Torsds kommun under dren 1999, 2001, 2003, 2005,
2007 och 2012.

Detta mail skall Du se utifrdn det faktum ,att Du dr en viktig person for allt det
vattenarbete som Kustmiljogruppen i samverkan med en rad andra akitdrer, vilka
framg@r av inbjudan, aktivt bedriver “for ett gott liv i en livskraftig kommun".

For att kittla Ditt intresse for "Skogens vatten" kan Du ta del av foljande
klickbara ldnkar...

Inbjudan (PDF)
Program (PDF)
eller gd in pé vdr hemsida http://www.kustmiljogruppen.org/

Klicka p& lanken nedan fér Din anmdlan, vilken vi vantar med spéanning pa.

www.torsas.se/anmalan.aspx

Vattenhdlsningar

https://dub126.mail.live.com/ol/mail.mvc/PrintMessages ?mkt=sv-se 2016-08-16



Skriv ut meddelande i Outlook.com Sida7av7

Pia Prestel

Torsas Kustmiljogrupp

Pia Prestel

0707-70 62 90
pia.prestel@kustmiljogruppen.org
www.kustmiljégruppen.org
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